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SAK 19/2005 
 
REGULERING AV FISKET ETTER REKER I 2006 
 
 
A) REGULERING AV FISKET ETTER REKER VED GRØNLAND I 2006.  
 
Peter Gullestad viste til saksdokumentet hvor det fremkommer: 
 
1.       SAMMENDRAG AV ENDRINGER I FORHOLD TIL ÅRETS REGULERING 
 
Forutsatt at Norge etter kvoteforhandlingene med EU blir tildelt en rekekvote ved Øst-Grønland 
i 2006, foreslår Fiskeridirektøren en videreføring av gjeldende reguleringsopplegg. 
 
 
2.  FISKET I 2005. 
 
Norge fikk etter kvoteforhandlingene med EU en kvote på 2.750 tonn reker ved Øst-Grønland i 
2005, en nedgang på 80 tonn fra 2004. 
 
I 2005 er det 18 fartøy som fyller vilkårene for å delta i trålfisket etter reke ved Øst-Grønland. 
Totalkvoten på 2.750 tonn reker ble fordelt som maksimalkvoter etter tradisjonell 
fordelingsnøkkel (./.). 
 
For å legge forholdene til rette for at totalkvoten skulle kunne tas, ble overreguleringen til fra 
årets begynnelse satt til 50%. Den 2. november ble maksimalkvotene opphevet og det ble åpnet 
for et fritt fiske på den resterende del av kvoten. 
 
Grønland har videreført en lisensieringsordning som bl.a. innebærer at maksimalt 15 fartøy kan 
fiske reker i Grønlands fiskerisone samtidig.  
 
Pr. 16.  november har 12 trålere deltatt i fisket. I henhold til innrapportert fangst er det fisket 
2.728 tonn, slik at det gjenstår bare 22 tonn av kvoten.  
 
 
3.  REGULERING AV FISKET I 2006. 
 
Totalkvoten vil ikke være kjent før kvoteforhandlingene med EU er endelig sluttført. En legger 
imidlertid til grunn en forventet totalkvote i størrelsesorden mellom 2.500  - 2.800 tonn.  
 
Fiskeridirektøren har ikke mottatt opplysninger om at grønlandske myndigheter har til hensikt å 
innføre ytterligere reguleringstiltak i rekefisket ved Grønland, som kan føre til at 
gjennomføringen av det norske fisket i området vanskeliggjøres. 
 
Forutsatt at Norge etter forhandlingene med EU tildeles kvote av reker ved Øst-Grønland i 2006, 
vil Fiskeridirektøren tilrå at det tas sikte på å følge tilsvarende reguleringsopplegg som i 2005, 
herunder at gjeldende kvotenøkkel legges til grunn. Dersom utviklingen i fisket tilsier det, 
foreslås siste frist for utseiling (startdato) satt til 15. september 2006. 
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Peter Gullestad viste til at kvoteforhandlingene med EU ikke er sluttført, og totalkvoten ved Øst-
Grønland er derfor ikke kjent. Fiskeridirektøren tilrår at det tas sikte på å følge tilsvarende 
reguleringsopplegg som i 2005, herunder at gjeldende kvotenøkkel legges til grunn. Dersom 
utviklingen i fisket tilsier det, foreslås det å sette siste frist for utseiling til 15. september. 
 
Det var enighet om Fiskeridirektørens forslag til regulering for 2006. 
 


